	Hovedtrenere Fossum Langrenn 21-22
ÅR                                       NAVN                                    E-POST                                                       MOB

	2013
	Kristoffer Rønstad
	k.roestad@fearnleys.com
	90151605

	2012
	Sven Krohn 
	sven.h.krohn@gmail.com
	41223919

	2011
	Kjersti Baksaas-Aasen
	kbaase@online.no
	97763254

	2010
	Sigurd Nilsen Ribu
	Sigurd.Nilsen.Ribu@storebrand.no
	97410913

	UH (08-09)
	Ane Wang
	ane.g.wang@gmail.com
	98097547

	HL (06-07)
	Kristian Holmsen
	kristian.holmsen@gmail.com
	92849240

	Junior
	Sebastian Aagnes
	sebastian.aagnes@gmail.com
	90081126

	Hovedtrener langrenn
	Ånund Lid Byggland
	anund@fossumif.no
	47878291

	Leder langrenn
	Stig Halvor Langmoen
	shlangmoen@gmail.com
	48012279

	Sportslig leder
	Kim Maarud Høistad
	kimmaarud@hotmail.com
	90967692

	Foreldrekontakter Fossum Langrenn 21-22
ÅR                                       NAVN                                     E-POST                                                      MOB

	2013
	Anders Bonesmo
	bonesmo@gmail.com
	92419455

	2012
	Marte Tryggestad
	marte.tryggestad@gmail.com
	95163909

	2011
	Kjersti Baksaas-Aasen
	kbaase@online.no
	97763254

	2010
	Pernille Krohn
	pernille.krohn.80@gmail.com
	93041607

	UH
	Hilde Foros
	Hilde.foros@gmail.com
	91177772

	HL (07)
	Hedda von der Lippe
	heddavonderlippe@yahoo.no
	90545189

	HL (06)
	Gry Lundin 
Charlotte Hveberg
	Gry.lundiin@gmail.com
chahve@gmail.com
	90792806
48111213

	JUNIOR
	Hanne Holstrøm
	hanne.holstrom@baerum.kommune.no
	40853116

	Oppmenn Fossum Langrenn 21-22
ÅR                                       NAVN                                     E-POST                                                      MOB

	UH
	Kristina Gervin
Kjartan Haugen
	kristinagervin@hotmail.com
kjartan@haugen.org
	93002393
90578615

	HL
	Lise Dybwad
Øyvind Hovde
	dybwadlise@gmail.com
oyvind.hovde@bwoffshore.com
	93215831
91720095

	JUNIOR
	Morten Lerø
Kim Maarud Høistad
	mortenlero@gmail.com
kimmaarud@hotmail.com
	90949548
90967692










